OFFICIAL SPONSOR

=
weee”| BB v | Mesar| fooue | g% |,

©

Bellinzago 30 06 24

Ordinato per num. pilota

Num.

13

17

77
125
218
298
975

Pos.

N o s W N

Pilota

PLANDO Emanuele
REITANO Ludovico
FORNELLI Gabriele
NOCILLA Alberto
COSTA Fabio
TORRE Edoardo

BONSIGNORIO Dennis

© MGM Timing

FILTERS

L~

Training - Prove Cronometrate

Elenco partenti (7)

Categoria Motoclub - Team
125 Training Alassio

125 Training Bellinzago

MX2 Training Ceva

MX2 Training Made Of Moto
MX2 Training Ceva

MX2 Training Fast Cross

125 Training Turrini Moto Sport

Esposto ore : 09:44

% p :;1 14 Bontempi
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Bellinzago, domenica 30 giugno 2024
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GAMPIONATO

Federazione
Motociclistica
Italiana

rontogara.it

Moto
KTM
Yamaha
Kawasaki
KTM
Honda

KTM

GasGas

mgmkiming

Transp .
21230
21228
21229
21233
21227
21204
21231
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TECNOLOGIA ITALIANA
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